E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur”. 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës Lekë Gjiknuri” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-51703-06-19-2025.  

5. Fondi Limit: 38,213,896.75 (tridhjetë e tetë milion e dyqind e trembëdhjetë mije e tetëqind 

e nëntëdhjetë e gjashtë pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftim  Fituesit në përfundim afateve të ankimit:13.08.2025 

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: